
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 03 листопада 2023 р. Київ № 444 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу серед жіночих команд 
(суперліга 3 тур, 15, 18 гра) - III ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№ 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), 
наказу Міністерства молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року 
«Про деякі питання проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах 
воєнного стану» (зі змінами), регламенту проведення XXXIII чемпіонату 
України з баскетболу серед жіночих команд сезону 2023/2024 рр. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести чемпіонат України з баскетболу серед жіночих команд 
(суперліга 3 тур, 15,18 гра) - III ранг (далі - спортивний захід) 18,19 
листопада 2023 року в м. Одеса. 

2. Затвердити: 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 80 600, 00 (вісімдесят тисяч шістсот) грн. 
(додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора 



департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра 
Юрійовича. 

3.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу - Шабанову 
Ларису Олексіївну. 

3.3. Відповідальним за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарних заходів - Стразова Сергія Олександровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

5. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



/ 

Кошторис витрат снортішншо заходу Лг 444 

Назва ^аходу 
МІСЕЗС проведення 

Ч е м п і о н а т У к р а ї н и з б а с к е т б о л у с е р е д ж і н о ч и х к о м а н д {суперліга , 3 т у р , 15, і 8 гра) - Ш р а н г Назва ^аходу 
МІСЕЗС проведення м . О д е с а | 
Час проведення заходу поч. 18 11 .2023 кін 1 9 . 1 1 2 0 2 3 У с ь о г о днів 2 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1.3агальна кіл ь кісті \ часникі в 1 За кошторисом 

(спортсмен і В) тренерів, суддів нішо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

40 осіб (спортсмен і В) тренерів, суддів нішо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

24 осіб >' т.ч. іногородніх осіб 
(спортсмен і В) тренерів, суддів нішо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсмен і В) тренерів, суддів нішо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

12 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсмен і В) тренерів, суддів нішо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб 

2. Усього людино-днів т.-часті в заході | 80 людино-днів [ 
В И Т Р А Т И 

& і'П Назва стзтгі внтрзт КЕКВ 
тт 

ПЛАН 

& і'П Назва стзтгі внтрзт КЕКВ 
тт 

Кількість 
ОСІ ЇУ0.Ч1[НИЦЬ//І і ірір 

Кін,кість дшв/год/км 
вартість ї ї 

іиі/дсиїї/л/км/ 

тпщо 

КОІІІГОріК'йм. Г]1!І 

& і'П Назва стзтгі внтрзт КЕКВ 
тт 

Кількість 
ОСІ ЇУ0.Ч1[НИЦЬ//І і ірір 

Кін,кість дшв/год/км 
вартість ї ї 

іиі/дсиїї/л/км/ 

тпщо 
СуМИ Л1П}ИТ. 

V ЧІІ.МІ 
& і'П Назва стзтгі внтрзт КЕКВ 

тт 
Кількість 

ОСІ ЇУ0.Ч1[НИЦЬ//І і ірір 
Кін,кість дшв/год/км 

вартість ї ї 
іиі/дсиїї/л/км/ 

тпщо 
СуМИ Л1П}ИТ. за |>а\мгпк о газ із за тора 5а рс\>иок 

РІДрЯДЖПЮЧ 
ої старощі' 

ЗУ р<1.\>ЖЖ 
& і'П Назва стзтгі внтрзт КЕКВ 

тт 
Кількість 

ОСІ ЇУ0.Ч1[НИЦЬ//І і ірір 
Кін,кість дшв/год/км 

вартість ї ї 
іиі/дсиїї/л/км/ 

тпщо 
СуМИ Л1П}ИТ. 

і>ах\ііох 
КО[111урІЛ1!1ЕНИЛ 

рахунок 

5а рс\>иок 
РІДрЯДЖПЮЧ 
ої старощі' 

ЗУ р<1.\>ЖЖ 

1 2 3 А 5 6 1 8 9 10 II 
1 Проїзд 

2 Проживання 

3 Забезпечення харчуванням 

: 4 Придбання лікарських засобів та виробів медичного 
призначення 

• * ' 

О р е і ш а п р н м і щ е н ь , об'єктів, споруд (чи плата за 
користування ними), необхідних для проведення 
спорти в к і н заходів 

2 5 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 0 , 0 0 

Послуги в и к о р и с т а н н я с п о р и в н о ї с п о р у д и оля 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н о г о заходу 

2 5 2 І 00.00 25000.0(1 250110,00 

6 
Послуги, пов'язані з п ідготовкою/облаштуванням 
місць проведення спортивних заходів 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої медичної д о п о м о г и , інших 
т р а н с п о р т н і засобів) під чве проведення 
спортивних заходів 

8 
Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата з а 
ко ристуван ня нн м н), в втрати на їх обслуговуй а н н я і 
експлуатацію 

5 5 6 0 0 , 0 0 5 5 6 0 0 , 0 0 

8. і 
Послуги забезпечення функціонування системи 
суддівських візеопоаторів 

2 !7МЙ,00 з? боо.оі) 35 600,00 

8.2 
Телевіз ійні послуги (послуги з й о м к и т а т р а н с л я ц і ї 
с п о р т и в н о г о заходу) 

2 101)00,00 20000,011 20ИШ.ІИ 

9 
Придбання пально-мастильних матеріалів для 
проведення спортивних заходів 

10 Оплата послуг зв'язку (поштовий, т е л е ф о н н и й , 
телеграфний, інгернет тошо) 

11 Оплата поліграфічних та інформаційних послуг 

12 
Придбання малоцінних Предметів, матеріалів, 
інвентарю для забезпечення проведення 
спортивних заходів 

13 
Придбання нагороджувальної атрнбутнки:(медалей, 
дипломів , грамот, кубків;приз ів , цінних- подарунків, 
іншої нагородної атрибутики) 

14 Інші витрати та послуги ( р о з ш и ф р у в а т и ) 

Разом за кошторисом: / 8 0 6 0 0 ^ 0 / 8 0 61 0 , 0 0 
у т.ч. з а К Е К В 2282: і бфЛ£і 8 0 6( 0 , 0 0 

Г о л о в н а бухгалтерка - а и р е т г о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в 

Д и р е к т о р д е п а р т а м е н т у орган і зац і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь ( м а т е р і а л ь н о - в і д п о в і д а л ь н а о с о б а ) 

П р о в і д н а спец іал істка д е п а р т а м е н т у о р г а н і я а ш та п р о в е д е н н я з м а г а н ь 

Додаток і 
ю наказу ФБУ 

від "03 "листопада 2023 р. № 444 

ЗАТВЕРДЖУЮ Кошторис у сумі 601»,он (вісімдесят тисяч шістсот) грн. 

Н а т а л я Т Е Л И Х 

О л е к с а н д р Г А В Р И Л О В 

Хрнстнна Л Я Х У 


